附件1-3
北京农商银行天通苑支行北京未来科学城昌融置业有限公司房地产评估项目询价通知书
尊敬的供应商：

北京农商银行天通苑支行以询价方式采购北京未来科学城昌融置业有限公司房地产评估事项，具体事宜公告如下：

一、采购需求
1．项目名称：_1430项目土地及在建工程评估_

2. 项目编号：—无——————————

3．物品名称、型号规格等情况如下表：

      待评估土地及在建工程项目位于北京市昌平区北七家镇（未来科技城南区）CP07-0600-0014、30地块F2公建混合住宅用地项目（配建“人才公共租赁住房”），分摊土地面积32331.45平方米，建筑面积176774.3平方米，已投入315156.97万元，预计估值约390000万元，请贵公司结合前述情况，回复预计评估费价格。
二、供应商报价要求

1．报价单位：人民币 元，计量单位为中华人民共和国法定计量单位。

2．供应商应按报价函规定格式对所投产品逐项进行报价（报价函格式见附表，包括投标产品价格、产品配置清单、主要部件（配件）价格及耗材价格等）。

3. 供应商询价报价函应加盖公章，法定代表人签字。
三、供应商服务要求

本项目要求供应商需按我行约定时间节点完成评估工作并出具正式评估报告。
四、报价截止时间、报价方式及送达地点

1.报价函递交时间：2020年 1月  1 日北京时间 0  时— 2020  年  1 月  10日北京时间 24 时，超过该时间递交的报价函恕不接受。

2.报价方式：报价函
3.报价送达地点：

五、采购机构基本资料

采购人名称：    北京农商银行天通苑支行

联系地址：     昌平区立汤路186号

邮政编码：     102208

联 系 人：    魏爽

电    话：    80146735

传    真：    80147071

邮    箱：

附表：

北京农商银行天通苑支行北京未来科学城昌融置业有限公司房地产评估项目询价报价函
	设备名称
	税前

价格（元）
	税率
	价税合计

（元）

	北京未来科学城昌融置业有限公司房地产评估
	51，886.79
	6%
	55,000.00

	付款方式： 提供发票后付款

注：根据采购人项目实际业务需求，应答人只能选择一款适合产品参与本次投标。

供应商名称（盖单位公章）：北京康正宏基房地产评估公司
联系人：      蔡春娜
联系电话 ：   15210312373
传真：
电子邮箱：
日期：   2020年  1月   8  日